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Campus Gent Holstraat:

Holstraat 62 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93 gent@Xkisp.be

Cursusnaam: Fiets 2: diagnose en herstelling

fietsen

Bij vragen: contacteer de campus Gent Holstraat op het volgende nummer: +32 9 216 84 93

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal
. . ) Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 10-09-2025 18:30 - 22:05
9000 Gent T-blok, T0O02
Holstraat 62
Di herstelling fiet: Contactl Wednesd 17-09-2025 18:30 - 22:05
iagnose en herstelling fietsen [Contactles] ednesday 9000 Gent T-blok, T002
Holstraat 62
Di h lling fi 1 w 24-09-202 18:30 - 22:
iagnose en herstelling fietsen [Contactles] ednesday 09-2025 8:30 05 9000 Gent T-blok, T002
. . ) Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 01-10-2025 18:30 - 22:05
9000 Gent T-blok, T0O02
Holstraat 62
Di herstelling fiet: Contactl Wednesd 08-10-2025 18:30 - 22:05
iagnose en herstelling fietsen [Contactles] ednesday 9000 Gent T-blok, T002
Di herstelling fietsen [Contactles] Wednesd 15:10-2025  18:30 - 22:05  Lowstraat 62
1 n n T mn 1 n n n - - : - H
agnose en herstelling fietse ontactles ednesday 9000 Gent T-blok, T002
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesda, 22-10-2025 18:30 - 22:05 Holstraat 62
1 1 1 - - : - H
g g v 9000 Gent T-blok, T002
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  29-10-2025 Herfstvakantie
T-blok, T0O02
Di herstelling fietsen [Contactles] Wednesday ~ 05-11-2025  18:30-22:05  Lcistraat 62
1 n n T mn 1 n n n - - : - H
agnose en herstelling fietse ontactles ednesday 9000 Gent T-blok, T002
Holstraat 62
Di h lling fi 1 w 12-11-202 18:30 - 22:
iagnose en herstelling fietsen [Contactles] ednesday 025 8:30 05 9000 Gent T-blok, T002
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 19-11-2025 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent T-blok, TO02
Di herstelling fietsen [Contactles] Wednesday ~ 26-11-2025  18:30-22:05  Lcistraat 62
iagnose en herstelling fietsen [Contactles ednesda -11- :30 - 22:
g g y 9000 Gent T-blok, T002
Holstraat 62
Di h lling fi 1 w -12-202 18:30 - 22:
iagnose en herstelling fietsen [Contactles] ednesday 03 025 8:30 05 9000 Gent T-blok, T002
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 10-12-2025 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent T-blok, T0O02
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Campus Gent Holstraat:

Holstraat 62 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93 gent@Xkisp.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus
. . ) Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 17-12-2025 18:30 - 22:05
9000 Gent
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  24-12-2025 Kerstvakantie
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  31-12-2025 Kerstvakantie
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  07-01-2026 18:30 - 22:05 ostraa
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 14-01-2026 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent
. . . Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  21-01-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  28-01-2026 18:30 - 22:05 ostraa
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  04-02-2026 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent
. . . Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 11-02-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  18-02-2026 Krokusvakantie
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  25-02-2026 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent
. . . Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  04-03-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  11-03-2026 18:30 - 22:05 ostraa
9000 Gent
. . ! Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 18-03-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
. . . Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  25-03-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  01-04-2026 18:30 - 22:05 ostraa
9000 Gent
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 08-04-2026 Paasvakantie
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 15-04-2026 Paasvakantie
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Campus Gent Holstraat:

Holstraat 62 - 9000 Gent - +32 9 216 84 93 gent@Xkisp.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus
. . ) Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  22-04-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  29-04-2026 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesda, 06-05-2026 18:30 - 22:05 Holstraat 62
g g v ' ' 9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  13-05-2026 18:30 - 22:05 ostraa
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  20-05-2026 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent
. . . Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  27-05-2026 18:30 - 22:05
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday  03-06-2026 18:30 - 22:05 ostraa
9000 Gent
Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 10-06-2026 18:30 - 22:05 o'straa
9000 Gent
. . . Holstraat 62
Diagnose en herstelling fietsen [Contactles] Wednesday 17-06-2026 18:30 - 22:05
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